
VOLKSWAG EN FINANCIAT SERVICES
Úvtr. trlstHc, PoJl3TiNl. MoDltlTA

-_-Sm!ouva 
o operctivní$ le!9|!9!- Čísb:1274351

grnluv/nlrbrny

škoFlilar.o., ge sldlem Pekalbká 6, t55 oo Praha 5, Čpgká Epubllka, lě: 45so5369, DlÓ: CZ45805369
zgp8aÍ.ávobchodním reJslÍÍku u M&lrkého soudu v Prazs, oddÍl C' úolka t188l
nr rlrail por*ytovrt.L ].uln!u ta*o ,'tPotečno'ť' a

Kllrrtt ÓÍsto kllanta:

zsstDUptný|

Jmérlo á plí|menl:

Rodné čltlo:

ČÍrlo oP/pesu:
n. ilr'na přl.|emc.

uzgy1Íajldle $ 17,{6 odsl. 2 občanskóho zákonlku lulo smlouw o oparallvnÍm lgeBhgu (y'álo JBn smtowr-), za nlte rrrrsdalých podmíruk.
spoláé.1ort přaneďtává na základá Smlouvy kllcnlovl do ulMnÍ dopÍavnl proslňgdek speclfikovaný nlte (dále jen 

"Plcdmětné 
vozlttlo),

PlbdmllnÓ vozldlo
Typ/model:

Nové/detél
BaNa vozu:

llnbáck

obBah motoru {ccm)fuýlton

ooplňková
výbavE:

Řuic:
ZpÚsob rditl: BáŽná uŽlll

PodnÍnly tmtouvy

Měna smlouvy:

Varlanta kaííulac8:

Doba leaslngu:

Poť,ol km za rok;

Poč€t km zs dobu leaslngul

Volná htanlce km r0 dobu leesíngu:

Crnová podmlnky

Kč

Druh:

Pofizovaol cena vozu bez DPH

Pollzovac,l cena vozu vč. DPH

Měslční leaslryová splálka bez oPH:

DPH:

Mě8lĚnl loa$lngová aplálka vč. DPH:

sazbo za kaldý pÍejcý km (bez DPH)I

sazba za ka'dý nodo|elý lm (boz DPH);

rei

Práva e povlnnostl 8nluvnlch Štr|n
NedÍlnou součáell lélo Smlottvy poplsujlcl práva 8 povinnootl smluvnlch slran Jgoui
a) Pllloha ó. í obsahujícl Íozsah sluŽ€b sjednaných v láo Smlowě
b) Přlloha č' 2 Noilry opolf€brnÍ a polkozonl vozu
c) obchodnl podmÍnky smlouvy o operatlvním |eaglngu (dál6 téŽ len 'obchodnÍ Podmlnky")
d) Prolokol o pledánl a plenctí př€dmětu lcasingu
€) splálkový kelondál

PÍáva a poúnnosli typlýva|ícl z táo smlou,ly ge lldí obchodnlml podmínkami. které tvoří přílohu léto Smlouvy. Kllent současně prohlašuJe' !e se
s výle wcdenýml Obchodnlml podmÍnkaml před uzavřenÍm lélo Smlouvy reznámil. jollch obgehu plně rorumÍ a bez výhrad s n|ml rouh|asli |olo
pÍoh|áÍenl činí klient zcjména lóŽ v€ vztahu ke sÍnlwnlm pokutám, odpovědnoslom za 3kodu a iiÍÍým povlnnoslom sanhčnÍho charakleru, heé |sou
v obchodnÍch podmínkó& sjednány.

Kllenl bere na vádornl, Žc hodnoty tpolřeby pohonných hmol a emlBl oxitlu uhllčllého (Co2) wedgná v dokumgntacl k vozldlu Jsou ptElné pro vozldlo
v konÍiputacl, Jak bylo dodáno výrobcem ze e*iové výroby. Jakékoliv poutllí přlglušenrtvl ci doplňko/é výbavy do/na vozldlo mÚže ovlivnll hodnoý
spolřeby pohonných hmot a embÍ oxidu uhllčllého (Co2) uvedené v dokumanlacl k vozldlu.

Klient a společnosl louto snilouvou (Včslně |a,|lch pÍlloh, zoJména lél obchodnlch podmlnek) s|€dnávaJl následujícl povinnosll sankčnÍho charakleru
(zeJména smluvní pokuý). Kllant berc na vtdoml. le Smlowa (včelně ieJlď pllloh, zeJména lÓŽ obchodnlch po{'mÍnék) obsahujc i dBlšl u6lonovenl o
odpovádnoslech kllonta (za dkodu čl |inou ÚJmu ěi ilrých odpovědnoslcch) či povlnnort€ďl sankěnlho chaÍaklaru.

Gm.'o!rám PÍognmml PíoflNPu!'urÍ.E31.20'107.ív!.t t.!9pl€utool\lgR_l9r21í.w-'lttllo.aY6'?!9!2uot!165-í

uiu,.u.irar I "L--Ji" .*----:l:rr -

1,{,3SS.85

soFtilr.r.o. l LlrÍtlrt I uuooerrra |'clrrrt',sr'ÚUtlllt9



VOIKSWAG EN FINANCIAT SERVICES
ÚvEn. tE^slilG. PoJl3TtNl' áiorltlT^

1. Jcáll& kllrnl n3Ptévczmc Pledmétnt vozldlo podlo llánku 2' obchodnloh podmlnrk vg lh0l6 1.{ dnŮ po vy?vě zc slrrny opolsanogll. p'k 16

spoiofi6g1 oprávněne uplEtnil u]č| kllonlovl cmluvnl pokúu vo výšl 30 % z po}lzovacl ceny Plbdmělného vozldla (o&l. 12',|. obc}pdních
podnhak),

2, p6'kudtllent pfi platbě leoelngové gplátky n€bo |lné platbě ncwede varlabllní symbol ancbo |cJ uvedo nesprávně, Je povlnen zaplatlt opohČnosll
3rn|m,nl pďutu ve výšl 200 Kč (4.3. ob&o{'nÍfi podmlnek).

3 Spolehosl je oprávnána nárokovat v přlpadě pÍodlanÍ kllenta ae zaplaccním platby podle smÍouw 3mlwnÍ pokulu ve výti 0,l % z dlu'né čÉstky za
kaŽrytapočalý don pÍodlení (odsl' 4',l. obchodních podmlnek).

4, Spolehoal |o opřárněnE kl|onlovl Účloval nálrradu nókladŮ apoJených l každou Jadnolllvou písomnou, elehronlckou ncbo tgloíonld<ou upomlnkou
e' do výše 600,- Kč z9 lB.lnoťlvou Upomlnku (odrl. ,{.5. obchodnÍch podmlnck),

5' SpobĚnost |e opÉvnána Ůčloval sl za admlnlglraívnl úkorry lýlrajÍcí se Smlowy, které lgou nad 4nec poskýované slulby. 8 lo \rčglné úhrády
poÍul dle odst' 3,13 obchodnlch podmÍnek, poplelky Blanowné v oeníku admlnlslr.llvních ÚkonŮ, Herý apolečnost zr llmlo rléslem vydala a klc{
F' prÚběŽně ahuallzovaný, doslupný na: http://urua'v.wÍs.cz (odst. t9,6. obchodnÍch podmlntk)'

0. Do3l6tts-ll 6o kllcnl do přodlonÍ s wáconlm Pledmétného vozldla' blrdc povlnen zadalit společnorll:

a) náfiradu za ullvánl PlEdměmóho vozldla vo výšl 1tr0 měBlčnl lcaBingové splálky z' ka2dý den píodlenl sl do víácenl vozldla a
b) 6m!Wní pokulu vc výši 0,í % z pollzovacl ceny Plgdmélného vozldla za kaldý den prodlenl aŽ do vlácení voádla' ne|máná vtak 10 000 KE'

(odál' í4'6. obchodnlch podmÍn€k).

7. Pokud lllcnt:

e) vÍátl Přodmétné vozldlo zatl'€né pÍávní vedou' kleÍou nrzevlnlla 8Polečnosl, nebo
b) porull n6h'lerou z povlnnosll ýkajlcÍch se poJlllěnl voídla (podlc Smlouvy, obďrodnlctr podmlnok, pojlllné smlouvy čt pollBlrých pďmlnek

enrbo podle právnlho předplsu) a vdůslcdku tďto vznlkne Společnosll škotta (nspř' w Íormá pďkozenl, znlčaní čl odclzenl Plbdmělnóho
voritlle), klerá n€nl kÍyta poll$lánlm'

je 6polcéno9t oprávněna nárokovat vÍtči kllcnlu smlwnl pokuIu vg výšl poÍ1zovacl ccny Předmětnóho vozldll. společnogt má právo výšl sváho
nároku uplalněnáho v souladu s llmto odslavcBm snížlt oŽ na náhradu 3luIccně vz nlklé škody (odrt' 1,{.17. obchodnÍGh podmlnck)'

8. Pokud kllenl

a} neumo2nÍ společnostl provedení kontroly slavu Plcdmětnóho vozidlr, Joho dokuménlaca a mtatnlch ztlznamú podle odrl. 3.10. obchodnlch
podmlnek ncbo

b) poruól povinnoot poJlsllt PMmátné vozldlo v čase a rozsahu uvedenám v odst. 5.2. obchodnlď podmlnek (zelmóna též Přtdmělné vozldlo
po|iglilpředjehophwetlmkllsnlcm,vsouladuspokynyrpoteĎnoill avsouladusu'lvánímPledmětnáhovozldlaauhávaÍi|nÍhopoJlšténl
v lakovém rozsahu, aby vozidlo nebylo pďpolišlěno' a lo pňneJmenlím pÍo pÍlpad haváňe, polkozcnÍ, znlčenl, Žlvelné pohromy a pro pllpad
odclzenl) anobo povlnnost pollltěnl eachovát po cclou dobu Wánl Smlotrvy podla od9l, 6.2' obchodnlch podmlnak, nebo

c) nodoloŽlspolečnogll uz8vřenÍ pož8dovenóho poJlšlénl,

má spolBěnosl pÍávo uplalnll vůól kllentovl 8mluml pďulu ve výšl 10'000' - Kč (odst. l g.7 obchodnlďr podmlnek).

o. Žádďm uslenovením o smlwnl pokrÍě obealeným ve Smlowě (včetnt |c|lch pllloh) nebo obchodnlch podmlnkáoh nrnl dolčóno pÍávo
Spohěnorll n' náh]adu ókody wnlklá Spolcčnorii v dŮsledku porulenl Smloutry nebo obchodnlch podmínek kllcntem. Js'll ve smlowě (vč€tná

lellch přÍloh' zejména obchodnlch podmínelt) sJednáno úce eankěnÍch povlnnoetl gpojcných s porušcnlm |edná a léŽc povinnosll, lze sc domáhat
splnénl všech lěchlo gankčnlch povlnnostl soué€sná (odgt, 'l0.0. obchodnlch podmlnek).

Í0. VýBlovnó 8e wlucu|e moŽnost gnlŽit 8mlwnl pokulu loudcm podle $ 205'| oběanského zákoníku (odsl. 19.í0. obchodnlch podmlnsk).

V HradecKÍálové
--/ Í Ene 23.07.2020 V Hladec Králové

&1. r

5to
tl

OR oddtl B,

."TrÍ*...
4

Kllenl:
za Vodovody a Pardublcs, a.s.

orrc]urlnoEoornlrÍtl PíoFlNpfu.,Wlz.3;t,'o]a-7lvgzoaabbJťš[iloolvsR-tg-l2r'6rumiolrto,6;,61ŽiE0íí_iE_6í 
-

áof;|J{r.r'o.|rrll.*rr |,troo'PrelrÚilo1ttltírrfiŮul/llírhllrolq$rvPE l t ! -!Ř .


